EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 069/2020

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da análise curricular da
inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo destinado à contratação por tempo determinado
(Edital 069/2020), para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na para
atuar em unidades de saúde no âmbito da Coordenadoria Geral de Atenção Primária em
atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto
nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de excepcional
interesse público na Unidade.
Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital 069/2020 deverão
comparecer pessoalmente no dia 20/04/2020 no horário de 9h ás 13h, na Rua Gago Coutinho, nº 52 –
5º andar Laranjeiras, conforme  Anexo I do referido Edital.

Médico 20 Horas

NOME PONTUAÇÃO

ADRIANA OLIVEIRA DOS ANJOS VIANA 100

ÁLVARO BERGAMASCHI NOVAES 0

AMANDA BARBERAN SILVA SUAREZ 50

ANA CAROLINA RODRIGUES RISCADO 0

ANA CLARA FONTELLA LINDENBLATT KATOPODIS 10

ANA MARY BACOS DE OLIVEIRA ACCETTA 30

ANDREIA ARAUJO DA SILVA 40

ANDRESSA LUY KAJISHIMA 0

CAMILA BASTOS FIGUEIREDO ANTUNES 30

CAMILLA DE SOUZA LOUREIRO 10

CHRISTIANE KETY FROTA MAIA 50

CINTIA DA SILVA MILLER 60

CRISTIANE PONCIANO GOMES 60

DANIELE BARBOZA DE MATOS 60

DANIELLA COUTINHO DE BARROS 70

DAYANA BRASILEIRO HADDAD PARENTE 10

DENISE CORREIA CAMPOS 100

FÁBIO BRAGA BRANDÃO DA ROSA 40

FELIPE OCTAVIO BOECHAT MARQUES SANTOS 50

FERNANDA AFFONSO MARQUES 100

GABRIELLA NUNES PEREIRA MAGALHAES 0

GUILHERME GOMES AZIZI 10

JANAINNA MARQUES GUIO 20

JORGE AMBROSINI DE MEDEIROS 0

LARISSA DE ARAÚJO CARNEIRO 80

LETÍCIA CAROLINA ALMEIDA DA SILVA 0

LINTO ELIDIO PIRES 80

LUANA PAULA CERQUEIRA MONTEIRO 100

LUCAS MASIÊRO ARAUJO 30

LUIZA BORGES DO CARMO RIBEIRO DE SOUZA 0

MATEUS BERNARDI JORGE 20

MATHEUS DE SOUZA MARVILA 0

MAURICIO DE ARRUDA FRANÇA 30

MAURO TAVARES PAES 100

MÔNICA DE CARVALHO BUSTAMANTE 50

PATRICIA ELOAN DA SILVA MONTEIRO 50

PATRÍCIA HAROUCHE MONTEIRO 30

PAULA LEITE FRISONI 40

PEDRO COUTINHO WENCESLAU SILVA 0

RENATO DUPRAT OBERG 30

ROBERTA MARANHÃO DE CASTRO PEREIRA DE SOUZA 30

SALYNE REGINA MARTINS ROBERTO 50

SIMONE DO VALLE AUSTGULEN 30

WANDERSON DA SILVA 50

Médico 40 Horas

ALFREDO CODECO CLAUDINO 80

BARBARA DIAS DE SOUZA COELHO 20

CAMILA CAMARGO DA SILVA 0

CAROLINA MOREIRA DE CASTRO SILVEIRA 100

IVAN DEMOLINARI DE MIRANDA 30

LEONARDO MARIN BATISTA 60

LUANA MARQUARTE SANTANA 10

LUCIO JOSE MOREIRA PINHEIRO 50

MARIA ISABEL FERREIRA FELGA MORAIS 0

MAURICIO BESKOW BAISCH 30

MIRIA BERTOLOTO DE ANDRADE 0

PRISCILA CORDEIRO MAFRA 80

RENATO FARIA DA GAMA 60

RODRIGO BARRETO MESQUITA 100

SUANY LIMA DE SOUZA 20

VANESSA DUARTE SPECTEROW 60

Médico Especialista 20 Horas

ALINE MARIA DA SILVA AMANAJAS ALMEIDA 100

FABIANA MASSON NASCIMENTO 40

PAULA LEITE FRISONI 40

Médico Especialista 40 Horas

ALFREDO CODECO CLAUDINO 90

FLAVIO DOS SANTOS 100

MARCELLA CABRAL DE SOUZA 90

RAQUEL BATISTA MELO 50

RODRIGO BARRETO MESQUITA 100